

IRRIGAMASTER

Sistemas inteligentes de irrigação

Rua paraapebas, 29 - Parque Santa Lúcia , Imperatriz-MA
CEP:65912-453 - Tele:(99)98131-6414/98435-7016
CNPJ:34.576.167/0001-17 Insc. Est.:126134812

PROPOSTA DE VENDA

Validade
04/12/2024

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins
Cidade Buriti do Tocantins-TO
Obra Estadio Municipal Pedro Amorim
CEP: 77000-000
CNPJ: 00.000.000/0000-00

PEDIDO DE VENDA

LISTA DE PRODUTOS		IMPERATRIZ - MA, 04 de Novembro de 2024			
SISTEMA DE DESPOEIRAMENTO AUTOMÁTICO					
*** Discriminações Abaixo***					
Item	Quantidade	Materiais	Unidade	\$ Unit	\$ Total
000001	450	Tubo PE 80 32	m	R\$ 6,90	R\$ 3.105,00
000002	450	Tubo PE 80 40	m	R\$ 9,98	R\$ 4.490,32
000003	150	Tubo PE 80 50	m	R\$ 15,40	R\$ 2.309,68
000004	100	Tubo PE 80 63	m	R\$ 34,65	R\$ 3.464,52
000005	14	União PE 40 x 32	pç	R\$ 24,00	R\$ 336,00
000006	14	União PE 50 x 40	pç	R\$ 32,00	R\$ 448,00
000007	4	União PE 63	pç	R\$ 110,00	R\$ 440,00
000008	20	Colar tomada PE 32 x 3/4"	pç	R\$ 11,60	R\$ 232,00
000009	60	Colar tomada PE 40 x 3/4"	pç	R\$ 16,00	R\$ 960,00
000010	10	Colar tomada PE 50 x 3/4"	pç	R\$ 14,56	R\$ 145,60
000011	6	Te PE 63 x 2" F	pç	R\$ 57,26	R\$ 343,56
000012	12	Adaptador PE 50 x 1.1/2"	pç	R\$ 46,00	R\$ 552,00
000013	14	Cap PE 32	pç	R\$ 13,20	R\$ 184,80
000014	4	Válvula ventosa automática 1"	pç	R\$ 121,50	R\$ 486,00
000015	1	Bomba centrifuga PX15/2 5Hp 220/380v	pç	R\$ 6.284,76	R\$ 6.284,76
000016	1	Quadro de comando Inversor de Frequência 5.00Hp 380v	pç	R\$ 5.038,40	R\$ 5.038,40
000017	12	Cabo PP 3 x 6mm ²	m	R\$ 39,64	R\$ 475,68
000018	4	Eletroduto rígido 1"	br	R\$ 32,12	R\$ 128,47

000019	12	Abraçadeira tipo D	pç	R\$ 5,26	R\$ 63,10
000020	6	Caixa condutele 1"	pç	R\$ 28,31	R\$ 169,89
000021	18	Adaptador condutele 1"	pç	R\$ 6,88	R\$ 123,77
000022	6	Tampa cega p/ caixa condutele	pç	R\$ 8,01	R\$ 48,05
000023	4	Box reto 1"	pç	R\$ 11,73	R\$ 46,92
000024	4	Curva rigida bolsa x bolsa 1"	pç	R\$ 7,35	R\$ 29,38
000025	18	Terminal tipo garfo 1,0mm ²	pç	R\$ 0,24	R\$ 4,37
000026	6	Terminal tipo garfo 4mm ²	pç	R\$ 0,71	R\$ 4,27
000027	4	Cabo flexivel 4mm ² Azul	m	R\$ 8,01	R\$ 32,04
000028	4	Cabo flexivel 4mm ² Branco	m	R\$ 8,01	R\$ 32,04
000029	1	Prensa cabo 1"	pç	R\$ 17,65	R\$ 17,65
000030	30	Parafuso c/ bucha 8mm	pç	R\$ 0,56	R\$ 16,77
000031	8	Chumbador parabout 3/8"	pç	R\$ 5,44	R\$ 43,54
000032	1	Curva p/ registro 1.1/2" x 3"	pç	R\$ 137,50	R\$ 137,50
000033	1	Registro gaveta 2"	pç	R\$ 591,25	R\$ 591,25
000034	1	União assento bronze 2"	pç	R\$ 389,60	R\$ 389,60
000035	16	Parafuso sextavado 16mm x 6cm c/ porca e aroela lisa	pç	R\$ 23,50	R\$ 376,00
000036	8	Veda rosca 18mm x 50m	pç	R\$ 9,80	R\$ 78,40
000037	2	Fita alta fusão 19mm x 5m	pç	R\$ 33,60	R\$ 67,20
000038	2	Fita isolante 19mm x 20m	pç	R\$ 11,20	R\$ 22,40
000039	2	Serra Starret	pç	R\$ 16,30	R\$ 32,60
000040	5	Lixa ferro 80	pç	R\$ 3,90	R\$ 19,50
000041	2	Estopa pano	kg	R\$ 9,75	R\$ 19,50
000042	100	Abraçadeira de nylon 400mm x 4.8mm	pç	R\$ 0,23	R\$ 23,00
000043	1	Adesivo plastico 850g extra forte	fr	R\$ 61,90	R\$ 61,90
000044	2	Adesivo plastico 175g	fr	R\$ 11,90	R\$ 23,80
000045	1	Pasta lubrificante 900ml	fr	R\$ 45,68	R\$ 45,68
000046	1	Controlador X21401 E (EXTERNO) 14 SETORES, 230V	pç	R\$ 1.772,90	R\$ 1.772,90
000047	4	Silicone incolor 50g	pç	R\$ 9,65	R\$ 38,60
000048	8	Te PE 50	pç	R\$ 44,97	R\$ 359,73
000049	4	Joelho PE 50	pç	R\$ 69,58	R\$ 278,32
000050	4	União PE 50	pç	R\$ 31,28	R\$ 125,12
000051	4	Uniao PE 40	pç	R\$ 27,81	R\$ 111,23
000052	4	União PE 32	pç	R\$ 21,51	R\$ 86,02
000053	4	Joelho PE 40	pç	R\$ 23,46	R\$ 93,84
000054	4	Joelho PE 32	pç	R\$ 19,20	R\$ 76,80
000055	2	União PE 63 x 50	pç	R\$ 48,88	R\$ 97,75

000056	7	Válvula solenóide PRO 150 1.½" BSP	pç	R\$ 397,61	R\$ 2.783,26
000057	90	Rotor Super PRO ¾"	pç	R\$ 111,34	R\$ 10.020,37
000058	100	Joelho articulável PN80 - ¾"	pç	R\$ 43,01	R\$ 4.301,08
000059	1	Programador PRO-LC - 12 estações - Uso externo 220V	pç	R\$ 1.946,19	R\$ 1.946,19
000060	150	Eletroduto flexível 3/4"	m	R\$ 2,37	R\$ 354,84
000061	10	União p/ eletroduto 3/4"	pç	R\$ 0,75	R\$ 7,53
000062	150	Cabo Flex 1.0mm² Preto	m	R\$ 2,15	R\$ 322,58
000063	100	Cabo Flex 1.0mm² Azul	m	R\$ 2,15	R\$ 215,05
000064	100	Cabo Flex 1.0mm² Branco	m	R\$ 2,15	R\$ 215,05
000065	100	Cabo Flex 1.0mm² Amarelo	m	R\$ 2,15	R\$ 215,05
000066	100	Cabo Flex 1.0mm² Vermelho	m	R\$ 2,15	R\$ 215,05
000067	100	Cabo Flex 1.0mm² Marrom	m	R\$ 2,15	R\$ 215,05
000068	50	Cabo Flex 1.0mm² Verde	m	R\$ 2,15	R\$ 107,53
000069	16	Conector DBR-6 3M	pç	R\$ 19,78	R\$ 316,56
TOTAL C/ DESCONTO					R\$ 53.115,42
SERVIÇOS DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO HIDRAULICA E OBRAS CIVIL (VALAS)					R\$ 20.000,00
TOTAL DO MATERIAL E SERVIÇOS					R\$ 73.115,42

Prazo de entrega: 10 dias úteis

Garantia: Todos os materiais tem garantia de 1 ano a contar da data da NF.

Pagamento: Avista

Frete: CIF

Montagem

o Instalador hidráulico será responsável por:

1. Montagem hidráulica da tubulação.
2. Instalação dos emissores e válvulas hidráulicas .
3. Montagem do motobomba, quadro de comando e automação.
4. Testes hidráulicos e entrega técnica.
5. Abertura de valetas para acomodação e montagem da tubulação enterrada, e posterior cobertura.

O CONTRATANTE será responsável por;

1. Construção da casa de bomba em concreto e paredes para os conjuntos motobomba ou outros que forem necessários.
4. Instalação dos transformadores e rede elétrica disponível da casa de bomba (trifásica/Monofásica 380v + 01-neutro/220v/440v)
5. Construção de reservatório com volume mínimo 24m³ ideal 32m³
6. Fornecer mão de obra auxiliar, para trabalho hidráulico ou civil caso seja necessário.

Atenciosamente;

Ricardo Leite

Departamento de Irrigação